105年度湖北國小學生五月份營養午餐滿意度問卷調查表（玉美）

	
	很滿意
	滿意
	尚滿意
	不滿意
	很不滿意

	湯的滿意度如何
	174
	418
	199
	45
	9

	牛奶的品質如何
	177
	461
	176
	28
	8

	飯菜供應分量如何
	193
	420
	184
	33
	9

	菜的鹹、淡、口味如何
	159
	409
	200
	58
	12

	菜色的變化如何
	162
	397
	219
	48
	11

	飯的軟硬度如何
	151
	421
	182
	47
	13

	學生希望未來的菜單中能加入哪些菜色、甜點、飲料？
	1.402班學生希望加入花枝丸、荷包蛋、章魚小丸子
2.503班學生希望加入清蒸魚肉

3.604班學生希望加入三色蛋、綠豆湯

	學生的寶貴建議及意見
	1.105班反應飯量太多，可減少五人份

2.202班有些學生反應肉太油

3.203班有些學生反應湯太鹹或太甜；菜太油、太鹹、辣；飯太硬

4.401班反應筍子調味太鹹

5.501班有些學生反應豬腳上的毛，沒有拔乾淨
6.503班學生反應有時候菜太少、菜的味道鹹淡不均；炸的甜不辣有些太硬、有些太軟
7.602班反應飯和湯有時候不太夠、幾乎每天都有紅蘿蔔
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